
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛАСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
СОКУЛУК АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОКУЛУКСКИЙ РАЙОН 
СОКУЛУКСКИЙ АЙЫЛНЫЙ 

КЕЦЕШ

токтом ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О выделении надбавок к основной 
заработной плате»

Заслушав и обсудив информацию зав.ФЭО Сулпукоровой Н.К. о 
выделении единовременной надбавки сотрудникам айыл окмоту 
Сокулукский айылный кенеш

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Выделить сотрудникам Сокулукского айыл окмоту единовременную 
надбавку в сумме 532,4 тыс.сом (ст.2111-454,1 ст.2121- 78,3 тыс.сом).

2 .Контроль за исполнение данного постановления возложить на 
председателя бюджетной комиссии Садакбаева Д.

Председатель З.Саткеева


